
MEATER® 2 Plus
bezdrátový teploměr
Přesný / Odolný / Dokonalý 

Nový celokovový bezdrátový teploměr s vysokou teplotní odolností,  
rychlejším nabíjením a přesným měřením teplot při přípravě masa.

NOVINKA



MEATER® 2 Plus 
celokovová sonda 
z nerezové oceli

 Smart Temp™
·  kalibrovaný multisensor v hrotu sondy 

s měřením do 105 °C
·  5 sensorů s vyhodnocením nejnižší teploty
·  přesnost měření ±0.3 °C 

Ocelová konstrukce a kompaktní design
·  vysoká odolnost
·  tenčí provedení Ø 5 mm

100% voděodolnost
·  vhodný pro všechny techniky vaření 

včetně fritování a Sous vide
·  lze mýt v myčce na nádobí

Rychlé nabíjení
·  více než 24 hod. vaření po 30 min. nabíjení
·  více než 2 hod. vaření po 5 min. nabíjení

 Flame Guard™
·  senzor pro vnější teplotu grilu  

s odolností až 550 °C
·  umožňuje grilování na otevřeném ohni
·  nerezová konstrukce s keramickým páskem 

pro rychlejší vyhodnocení teplot

Dokovací stanice 
·  z odolného bambusového dřeva
·  s magnetickou zadní stranou 

pro uchycení na kovové části a plochy
·  s delším dosahem Bluetooth 5.2  

(Coded PHY) do vzdálenosti až 75 m
·  rychlé nabíjení
·  prodloužená životnost baterie

Smart Temp™

Flame Guard™



·  profesionální průvodce vařením s použitím sondy
·  aplikace v češtině

Aplikace MEATER 
Master Class


